

**Årsredovisning**  
för  
**FD Teknik Norden AB**  
556849-7175

Räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i FD Teknik Norden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Varberg 2026-02-26

  
Fredrik Dahl

**Årsredovisning**  
**för**  
**FD Teknik Norden AB**

556849-7175

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Styrelsen för FD Teknik Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation och konsultation inom elteknik, försäljning och installation av stängsellösningar samt hästskötsel på arrenderad fastighet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 173	950	691	422	242
Resultat efter finansiella poster	29	-368	62	-176	-261
Soliditet (%)	26	29	32	26	21

Nettoomsättning har under året ökat då ny verksamhetsdel startats i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	586 743	-368 498	268 245
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-368 498	368 498	0
Årets resultat			28 671	28 671
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>218 245</b>	<b>28 671</b>	<b>296 916</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 925 000 kr (fg år 925 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	218 245
årets vinst	28 671
	<b>246 916</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	246 916
	<b>246 916</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 173 443	950 107
Övriga rörelseintäkter		16 171	85 204
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 189 614</b>	<b>1 035 311</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 200 838	-374 135
Övriga externa kostnader		-746 614	-903 166
Personalkostnader	1	-79 660	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-134 604	-125 823
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 161 716</b>	<b>-1 403 124</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 898</b>	<b>-367 813</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 257	255
Räntekostnader och liknande resultatposter		-484	-940
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>773</b>	<b>-685</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 671</b>	<b>-368 498</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>28 671</b>	<b>-368 498</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>28 671</b>	<b>-368 498</b>

2026032308575

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2

40 000

0

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

367 718

513 651

#### Summa anläggningstillgångar

407 718

513 651

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

127 000

0

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

104 832

80 346

Övriga fordringar

13 546

10 373

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

144 000

8 500

#### Summa kortfristiga fordringar

262 378

99 219

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

325 030

304 440

#### Summa omsättningstillgångar

714 408

403 659

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 122 126

917 310

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

218 245

586 743

Årets resultat

28 671

-368 498

**Summa fritt eget kapital**

**246 916**

**218 245**

**Summa eget kapital**

**296 916**

**268 245**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

229 356

47 151

Övriga skulder

580 854

526 914

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

75 000

**Summa kortfristiga skulder**

**825 210**

**649 065**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 122 126**

**917 310**



## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 6 år

### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0,25	0

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-10 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	792 620	566 775
Inköp	0	387 545
Försäljningar/utrangeringar	-45 000	-161 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>747 620</b>	<b>792 620</b>
Ingående avskrivningar	-278 969	-193 682
Försäljningar/utrangeringar	23 671	40 536
Årets avskrivningar	-124 604	-125 823
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-379 902</b>	<b>-278 969</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>367 718</b>	<b>513 651</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26


Varberg

  
Fredrik Dahl

2026-02-26

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

  
Roger Qvarnström  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

Nathalie Bjellhø


